

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU do zrealizowania w ramach Kwidzyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Uwaga:

- 1) Wypełnienie wszystkich punktów oznaczonych oraz dołączenie listy poparcia dla projektu jest obowiązkowe.
- 2) Wypełniony formularz wraz z listą poparcia należy złożyć w wersji papierowej w Biurze Obsługi Ludności Urzędu Miejskiego w Kwidzynie - osobiście lub listownie na adres:
Urząd Miejski w Kwidzynie, ul. Warszawska 19, 82-500 Kwidzyn
z dopiskiem: „Kwidzyński Budżet Obywatelski na rok 2019”
- 3) W przypadku przesyłki pocztowej decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Kwidzynie.

1. PODSTAWOWE INFORMACJE O PROJEKCIE	
TYTUŁ PROJEKTU	Modernizacja stadionu miejskiego (nowa bieżnia lekkoatletyczna z nawierzchnią poliuretanową)
DOKŁADNA LOKALIZACJA PROJEKTU (opisać, załączyć mapkę, ewentualnie wskazać numery działek)	Stadion Miejski
KOSZT PROJEKTU	<input type="checkbox"/> do 20 000 zł X powyżej 20 000 zł
SZCZEGÓŁOWY OPIS PROJEKTU (należy wskazać czego dotyczy projekt, co zostanie wykonane i w jakim celu oraz na jakie potrzeby odpowiada) Opis Projektu musi być spójny z kosztorysem Projektu	<ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonanie nowej bieżni lekkoatletycznej o nawierzchni poliuretanowej 400 m z ilością czterech torów na okrężnej i sześć na prostej z urządzeniami konkurencji lekkoatletycznych: do skoku w dal i trójskoku, skoku wzwyż, skoku o tyczce, rzutu dyskiem młotem i oszczepem oraz do pchnięcia kulą. 2. Wykonanie przebudowy boiska piłkarskiego o wymiarach 105x65 m z wykonaniem nowej nawierzchni z trawy naturalnej z instalacją odwodnienia i drenażu boiska i oświetlenia zewnętrznego stadionu. 3. Wykonanie instalacji zewnętrznej i wewnętrznej pomiaru czasu i nagłośnienia.
DOSTĘPNOŚĆ (należy wykazać dostępność projektu dla mieszkańców Kwidzyna np. komu będzie służył projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji uwzględniając kryteria: społeczno-zawodowe, wieku, płci i miejsca zamieszkania)	Projekt będzie służył Wszystkim osobom korzystającym z bieżni i boiska - szkoły, piłkarze, biegacze, i każdy mieszkaniec bez względu na wiek i płeć.

2. KOSZTORYS PROJEKTU**Zasoby i elementy potrzebne do realizacji oraz ich szacunkowa wycena**

(Należy wskazać etapy i szacunkowe koszty projektu - podać, jakie są jego części składowe, ile będzie kosztowała ich realizacja
Należy uwzględnić podstawowe etapy lub części składowe projektu)

Kosztorys Projektu musi być spójny z opisem Projektu

SZACUNKOWE KOSZTY POSZCZEGÓLNYCH CZĘŚCI REALIZACJI PROJEKTU

lp.	część projektu	koszt brutto w zł
1	Wykonanie nowej bieżni lekkoatletycznej o nawierzchni poliuretanowej 400 m	700.000
2	Nowa nawierzchnia boiska z trawy naturalnej z instalacją odwodnienia z oświetleniem	250.000
3	Wykonanie instalacji zewnętrznej i wewnętrznej pomiaru czasu i nagłośnienia	50.000
	ŁĄCZNIE:	1.000.000

3. ZAŁĄCZNIKI

(obowiązkowo lista poparcia projektu, dodatkowo np. mapy, fotografie, szkice, opinie, kosztorysy, badania itp.)

1	Lista poparcia projektu